CÓDIGO INTERNO: 1775  CATMAT:267671
Registro no M.S.: 1542300430038 GEOLAB-GO(GO)       0,0378   122.472,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 4.801.630,25
(QUATRO MILHOES, OITOCENTOS E UM MIL, SEISCENTOS E TRINTA REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem 
este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedença nacional.
ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE PERNANBUCO: 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: